Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Новоуркарахская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
О создании первичного отделения РДШ
С целью воспитания у обучающихся гражданственности и широкого
привлечения их к участию в мероприятиях и проектах Российского движения
школьников среди обучающихся младшего, среднего и старшего школьного
возраста
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в Новоуркарахской СОШ первичное отделение РДШ.
2. Назначить руководителем отделения РДШ: Магомедову М.Д.
3. Куратору первичного отделения РДШ составить план работы на 2021 –2022 учебный год, предусмотреть участие обучающихся всех возрастов в мероприятиях и тематических проектах РДШ, при необходимости взаимодействовать с региональным отделением.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Директора по ВР – Гасайниеву П.М.
[bookmark: _GoBack]Директор школы     [image: C:\Users\организатор\Desktop\Документация\печать электронный.jpeg]  Шихалиев А.М.
image1.jpeg